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Pasivo

Captacion tradicional
Depdsitos de exigibilidad inmediata
Mercado dinero

Préstamos interbancarios y de otros organismos
De exigibilidad inmediata
Corto plazo
Largo plazo

Operaciones con valores y derivadas
Valores no asignados por liquidar
Saldos acreedores en operaciones de reporto

Otras cuentas por pagar
Impuesto sobre la renta por pagar
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

Impuestos diferidos, Neto
Contingente

Total pasivo

Capital Contable

Capital contribuido
Capital social

Capital ganado
Reservas de capital
Resultados de ejercicios anteriores
Resultado neto

Total capital contable

Total pasivo y capital contable

Instituciones Bancarias
Banco Azteca

2005

$27,106

27,106

1,916

107
1,038

1,145
136

30,307

1,628

53
415
558

2,654

$32,961



