Pasivo	2005
Captación tradicional Depósitos de exigibilidad inmediata Mercado dinero	\$27,106 -
	27,106
Préstamos interbancarios y de otros organismos De exigibilidad inmediata Corto plazo Largo plazo	- 1,916
Operaciones con valores y derivadas Valores no asignados por liquidar Saldos acreedores en operaciones de reporto	4
Otras cuentas por pagar Impuesto sobre la renta por pagar Acreedores diversos y otras cuentas por pagar	107 1,038
	1,145
Impuestos diferidos, Neto	136
Contingente	
Total pasivo	30,307
Capital Contable	
Capital contribuido Capital social	1,628
Capital ganado Reservas de capital Resultados de ejercicios anteriores Resultado neto	53 415 558
Total capital contable	2,654
Total pasivo y capital contable	\$32,961